
ФОП 
Фляк Марко Петрович 

___________________________________________________________________________ 
79040, м. Львів, вул. Патона, буд. 27, кв. 41 

тел. +38 (093) 618 59 22, email: markoflyak@gmail.com 
Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців 

№24150000000088595 від 03.04.2018 
Код ІПН/ЄДРПОУ №3426205496   

IBAN UA553052990000026001041024166 в АТ КБ "Приватбанк" Львівська філія МФО 325321 
 

 
НАКАЗ 

 
м. Львів 

 
 « 21 » грудня 2023р                                                       № 06 
 
 

Про призначення відповідального 
спеціаліста (ГАПа) на проведення 
авторського нагляду об’єкту: 
«Реконструкція гаража з 
пристосуванням під кав'ярню на вул. 
Котляревського,20 у м. Львові» 

 

 

  
Відповідно до договору № 17/08-2023 із замовником Тустановським 

Юрієм Гнатовичем, керуючись постановою від 11 липня 2007 р. N 903 «Про 
авторський і технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури» 

НАКАЗУЮ: 
1. Призначити відповідальним за проведення авторського нагляду - 

головним архітектором  проектування на об’єкті: «Реконструкція гаражу з 
пристосуванням під кав'ярню на вул. Котляревського,20 у м. Львові» 
покласти на відповідального спеціаліста, Фляка Марка Петровича,  
сертифікат сер.АА №003985. 

 
 
        
                ФОП                                                                         Фляк М. П. 
 


